
REFERENTI DIPARTIMENTALI DEL PARTENARIATO 

 

Richiesta con nota prot. n. 0020670 dell’11/11/2016 – Aggiornato al 7/8/2017 

 

Dipartimento Protezione Civile Arch. Cipriano Nugara c.nugara@protezionecivilesicilia.it 091.7071980 

Dipartimento Attività Produttive Sig. Melchiorre Di Maria mdimaria@regione.sicilia.it 091-7079526  

Dipartimento Beni Culturali  Dott.ssa Maria Enza Carollo serv.ispettivobci@regione.sicilia.it 091.7071463 

Dipartimento Bilancio e Tesoro Dott.ssa Caterina Murania cmurania@regione.sicilia.it 091.7076630 

Dipartimento Ufficio sistemi Informativi Dott.ssa Lucia Di Fatta Direzione.informatica@regione.sicilia.it  091.7077700 

Dipartimento Finanze e Credito Sig. Antonino Rotolo arotolo@regione.sicilia.it 091.7076622 

Dipartimento Acqua e Rifiuti Dr.ssa Maria Concetta Conti mariaconcetta.conti@regione.sicilia.it 091.7660418 

Dipartimento Energia D.ssa Antonina Rappa antonina.rappa@regione.sicilia.it 

 

091.7661885 

Dipartimento Famiglia Dott.ssa Cristina Pecoraro 

Dott.ssa Michela Bellomo 

(sostituta)  

cristina.pecoraro@regione.sicilia.it 

michela.bellomo@regione.sicilia.it 

 

091.7074689 

091.7074690 

Dipartimento Lavoro Dr. Salvatore Terranova s.terranova@regione.sicilia.it 091.7078306 

Dipartimento Funzione Pubblica  Dott. Antonino Cangemi  a.cangemi@regione.sicilia.it 091.7073234 

Dipartimento Autonomie Locali    

Dipartimento Infrastrutture, Mobilità e 

Trasporti 

Dr. Giovanni Guadalupi giovanni.guadalupi@regione.sicilia.it 

 

091-7072309 

Dipartimento Istruzione e Formazione 

Professionale 

Dr. Antonio Valenti antonio.valenti@regione.sicilia.it 091.7074510 

091.7073018 

Dipartimento Agricoltura D.ssa Claudia Teresa Di Maio agri.sorveglianzaprogrammi@regione.sicilia.it 

 

091.7076246 

Dipartimento Pesca Dr. Giuseppe Dimino Giuseppe.dimino@regione.sicilia.it 091.7079694 

Dipartimento per la Pianificazione 

Strategica 

D.ssa Maria Francesca Currò m.curro@regione.sicilia.it 091.7075640 

Dipartimento attività Sanitarie e 

Osservatorio epidemiologico 

Dr.ssa Francesca Terronova francesca.terranova@regione.sicilia.it 091.7079241 

Dipartimento Ambiente Sig.ra Maria Maddalena 

Mazzola 

mariamaddalena.mazzola@regione.sicilia.it 

 

091-7077974 

Dipartimento Urbanistica    

Comando Corpo forestale Dr. Angelo Nuccio  uo18.corpoforestale@regione.sicilia.it 091.7070652 
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Dipartimento Turismo Arch. Lucia Fazio lucia.fazio@regione.sicilia.it 091.7078006 

Dipartimento Tecnico Ing. Francesco Vallone fvallone@regione.sicilia.it 3203332976 

Ufficio Legislativo e Legale Dr.ssa Alessandra Russo arusso@regione.sicilia.it 091.7074921 

Segreteria Generale Dr. Giusto La Scala giusto.lascala@regione.sicilia.it 091.7075277 

 


